
Poskytovatel sociálních služeb Centrin CZ s.r.o. Unhošť
hledá vhodného kandidáta / -ku  na  pozici

Recepční
                   v Domově pro seniory  , nám. Míru 597, Zruč nad Sázavou

Kvalifikační předpoklady:
– vzdělání, SŠ/SOU
– praxe v oboru výhodou, není však podmínkou
– kurz pracovníka v sociálních službách – výhodou
– znalost práce na PC

Další požadavky:
– zájem o dlouhodobou spolupráci
– pozitivní vztah k seniorům, empatie
– pracovní nadšení, flexibilita
– trestní bezúhonnost
– výborné komunikativní schopnosti

Nabízíme:
– zázemí stabilní společnosti 
– smysluplnou práci v dobrém týmu a příjemném prostředí
– zaměstnanecké benefity 
– příspěvek na stravování 
– příspěvek na dopravu
– příspěvek na penzijní připojištění
– možnost využití hlídání dětí v dětské skupině  Korunka
– pracovní doba – 12-ti hodinové směny, denní 7,00 – 19,00hod,   krátký/dlouhý týden  
– mzda  25.000 ,- Kč   - 27.000,- Kč
– možnost i dlouhodobé brigády

Nástup:    od 01.06.2025 nebo dle dohody
 
Své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na email: kamila.filipova@centrin.cz
tel:  725 292 767 nebo přineste s sebou do Domova ve Zruči nad Sázavou


